Očišćeno je, dezinfektirano, restaurirano i konzervirano 804 listova, povezano je 379 knjiga 105 registara arhivskih fondova, pripremljeno 34 900 košuljica. Izvršeno je indeksiranje 10.739 digitalizovanih dokumenata (Bečkog fonda i teftera registra Prizrena/godina M. 1847 godina H. 1264), digitalizovano je u data bazi u 1883. imena, 13 620 dokumenata je skenirano i pružene su usluge za oko 2.363 stranke. Primljen je registratorski materijal koji je dobijen iz različitih stvaralaca fondova, kao institucionalnih tako i privatnih: dokumentacija Udruženja slepih na Kosovu